Quemadmodum est & in ciuilibus omnibus causis, & pecuniarijs, in quibus aliquis est conuictus, & confessus appellationi interposita non deferens iudex vim non faciet, cum minimè eo casu admittatur, gl. in d. l. 2. verb. propria. quam sequuntur ibi Bal. num. 6. Fulgos. in l. constitutiones num. 5. ubi etiam ceteri, ff. de appellatio. Immol. in l. creditor §. iustus colu. 7. ad fi. vers. & concludit ibi Hostien. Anto. de Butr. in c. cum speciali §. porro num. 6. & ibi Cardi. Zabbar. colu. 2. vers. & licet illa l. Ioan. de Immol. num. 12. Ab. num. 5. Decius 14. & 15. de appellatio. Capra. in tract. de notorijs memb. 4. num. 113. Carrer. in practi. tit. de appella. in prin. num. 4. Couarr. in practi. c. 23. n. 5. in prin. de communi. testatur Anto. Gom. ubi supra num. 3. 1. post medium. Viuius opinione 50. num. 1. ubi communem dicit.

Rursus cum simul requiratur ad effectum denegandæ appellationis, vt reus sit conuictus, & confessus simul (vt dictum est) intelligendum est, vt confessio facta sit spon-

tanea, secus autem si sit in tortura, vel tormentorum formidine, probat text. exprefus in d. l. 2. C. quorum appell. non recip. ibi, aut formidine tormentorum territus contra se aliquid dixerit, prouocandi licentiam ei non denegamus. &c.) & ibi post gloss. verb. propria in prin. & in verbo aliquid notant. Couarr. Butr. Petr. de Bellaperti. Bal. Salicet. Odofred. Angel. Paul. Castr. Immol. in l. constitutiones. post num. 3. ff. de appella. & de iure canonico facit gl. celebris in c. Romana. §. sin autem. verbo, vel de quo. vers. alij dicunt & forte bene, de appellatio in 6. vbi Hostien. num. 20. Ioan. Monac. 13. Archidi. 9. Franc. 3. vers. in eadem gl. quæ quidem glossa etiam de iure canonico canonizata est in c. ci qui. §. nullus 2. quest. 6. & ibi Turcremata in verbo, propria, num. 2. in verbo, aut formidine tormentorum. Præpositus in sumario, & num. 2. in fi. Areti. in c. at clericis num. 17. de iudicis. Philip. Franc. in cap. cum speciali. §. porro, post num. 5. vers. hoc intellege, de appella.

14 Et ratio ea est, quam reddit Areti. proximo citato loco, quod in materia exorbitanti, & stricti iuris, sicut est, quando statutum, vel lex tollit appellationem confesso, & conuictio, vel confesso tantum, non comprehenditur confessus, nisi sponte, sequitur Marant. de ordi. iudic. 6. p. in 2. actu 3. p. num. 281. vers. secus si per tormenta. fol. 250. in paruis. Carrer. in practi. tract. de appella. in prin. num. 2. Petr. Duen. regul. 156. in limi. 3. nisi ipsa confessio post torturam, aut formidinem tormentorum factam, ratificata fuerit per consententem, emanante tortura legitimis præcedentibus iudicis, & subsequuta ratificatione, debito tempore, quia tunc cum talis confessio dicatur spontanea, propterea appellatio impeditur, ac si profus sponte quis confessus fuisset, vt post plures per eum relatos, latè comprobatur, & profequitur Farin. in practi. crimi. 3. tom. quest. 101. cap. 2. à n. 133.